
２０２４年１０月３0 日 

お客様各位 

熊本信用金庫 

通年「ノーネクタイ」の導入について 

 

平素より熊本信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび当金庫は、環境問題への取り組みに加え、働きやすい職場環境の整備として、 

２０２４年１１月１日より、通年「ノーネクタイ」を導入しますのでお知らせいたします。 

清潔感のある服装・身だしなみを心がけ、お客様に失礼とならないよう努めてまいりま 

すので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                             【本件に係る問合せ先】 

熊本信用金庫 人事研修課 

ＴＥＬ:０９６－３２６－９４００ 


